

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CADEADO PADO E 30		1,000	18,0000	18,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	MDFER CORRENTE GALVANIZADA		0,310	28,0000	8,68
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	16,9900	33,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	CESTO TELADO 12L		1,000	11,9900	11,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		25,000	3,1600	79,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML		50,000	1,5500	77,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		2,000	86,4900	172,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		10,000	13,5000	135,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		1,000	4,2500	4,25
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	12,8000	25,60
LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA.	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	5.874,0600	5.874,06
MARCOS ANTÔNIO NETO ORLÂNDIA -ME	ATUALIZAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL CONTENDO A LEGISLAÇÃO MUN		1,000	2.500,0000	2.500,00
MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	36,0000	36,00
MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME	PUBLICAÇÃO DE JULGAMENTO DE CONTAS DO EXECUTIVO		1,000	40,5000	40,50
MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME	PUBLICAÇÃO DE QUADRO DE PESSOAL		1,000	84,0000	84,00
MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	81,0000	81,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		8,000	21,0000	168,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.812,6900	10.812,69
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	9,4500	18,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,7900	21,48
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,6500	43,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,9900	69,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CORANTE LIQUIDO PRETO		1,000	1,5500	1,55
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	3,9500	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	8,9000	53,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3900	16,68
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		12,000	1,4900	17,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	9,5000	28,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		2,000	3,5900	7,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		3,000	3,9900	11,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		2,000	3,4900	6,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		5,000	3,2500	16,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		4,000	4,9900	19,96

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		4,000	6,9000	27,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		5,000	4,9900	24,95
			<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>		20.735,61